UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail:

concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 33/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR

DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo Único.

1. Não houve recurso contra o resultado preliminar da isenção do valor da taxa de

inscrição.

Rio Branco/AC, 16 de agosto de 2019.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 33/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

ÁREA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

TIPO DE

ISENÇÃO

SITUAÇÃO

DA ISENÇÃO

MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

MANEJO FLORESTAL  1194 EVANDRO FERREIRA DA SILVA  Baixa renda DEFERIDA

MANEJO FLORESTAL  1195 FIAMA NATACHA LIMA DE OLIVEIRA  Baixa renda DEFERIDA

ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA,

POLÍTICA E LEGISLAÇÃO RURAL
1193 MARIA REGINA QUEIROZ DIAS  Baixa renda INDEFERIDA

O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

MANEJO FLORESTAL  1192 LUCAS DALMOLIN CIARNOSCHI  Baixa renda DEFERIDA

ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA,

POLÍTICA E LEGISLAÇÃO RURAL
1189 DIOGO SENA BAIERO  Baixa renda DEFERIDA